03090-30 NMHFIHAHN BHYPRELE , H#ERRUEF

7= miiEA

MR

FAYEREH LM ENBERTNE LI XEB. REFREKREEST
EBHIFNE, SHNEEMHEBELROEFINE M. HIEFBIR
DREHERLE , BERERBBRIRS,
HEAIZENROEFRERE , Bh,

RS
MFHAE
RLYEFNEETNHERA S HEIN,

TEHEMAE

IRYER 1.4305,

HET4H 1.4305,

RIBTAEBAREYN PPALEF (TSR ) -

A

MEIRAS
BUEFALFLE,
YHLTE, HENELLE,

THEMAE
TBRAER,
HEMHZLITELE , 5

ot

d

2.

RAL7021 B RAL3020 RBLA B F,

BETHE :
RIFIEC 216 , BT HEBEEZSHN 160 °C,
ERIEREERSHN 250 °C,

=

BREMERE,
ERTEENA.
ERBIEINBE

ySEiL
ZEZRNVEBEESR,

BEEK
RRER,

M -

8] PR ER 03089,

2 BB ENFE 03099-50,

T SRR AV IE S HR A 03094-10,

BEETR :

AH RN ZERS
B & : #ZERF

© norelem www.norelem.com



03090-30 NMHFIHAHN BHYPRELE , H#ERRUEF

®
y o
—(—jr\_ri: |
3 | LT
’ . |
j Sw1 .
5 ! |
; w Sw2 '
[ 1
T
Do
D1 |
&
A
Al
03090-30-8105 A | FEHEES Wi 26 317 | 417 | 17,9 | 129 | 5 M10x1 5
03090-30-8206 A | THHUZES R4 2 316 | 41,7 | 179 | 129 | 6 | M12x1,5 6
03090-30-8308 A | TEHEES W & 555 | 67,8 | 26,9 | 194 | 8 | M16x1,5 8
03090-30-8410 A | TEHRERS W 26 534 | 67,8 | 26,9 | 19,4 |10 M20x1,5 | 10
03090-30-8105154 A | THEHZEES W 65 RAL 3020 31,7 | 41,7 | 17,9 | 129 | 5 M10x1 5
03090-30-8206154 A | TEHERS W T RAL 3020 316 | 41,7 | 17,9 | 129 | 6 | M12x1,5 6
03090-30-8308154 A | FHHUZES W4 4748 RAL 3020 555 | 67,8 | 26,9 | 19,4 | 8 | M16x1,5 8
03090-30-8410154 A | TEHEES W T RAL 3020 53,4 | 67,8 | 26,9 | 194 |10| M20x1,5 | 10
03090-30-18105 A | THHEERS BN EF) 317 | 417 | 17,9 | 129 | 5 M10x1 5
03090-30-18206 A | THHERS T5W ) 316 | 41,7 | 17,9 | 12,9 | 6 | M12x1,5 6
03090-30-18308 A | THEHEES 15N 26 555 | 67,8 | 26,9 | 19,4 | 8 | M16x1,5 8
03090-30-18410 A | THYUZES THN 2 534 | 67,8 | 26,9 | 19,4 |10 M20x1,5 | 10
03090-30-18105154 A | THEHERS 15X T RAL 3020 31,7 | 41,7 | 17,9 | 129 | 5 M10x1 5
03090-30-18206154 A | THHERS TBW 6 RAL 3020 316 | 41,7 | 17,9 | 129 | 6 | Mi12x1,5 6
03090-30-18308154 A | THHERS 15K T RAL 3020 555 | 67,8 | 26,9 | 194 | 8 | M16x1,5 8
03090-30-18410154 A | THEHEES T5H T RAL 3020 534 | 67,8 | 26,9 | 19,4 [10| M20x1,5 | 10
03090-30-9105 B | #8iZES W 2 31,7 | 417 | 179 | 129 | 5 M10x1 5
03090-30-9206 B | ®HEEN Wi ) 316 | 41,7 | 17,9 | 129 | 6 | M12x1,5 6
03090-30-9308 B | SHEEN W 26 555 | 67,8 | 26,9 | 19,4 | 8 | M16x1,5 8
03090-30-9410 B | ®HZEN Wi 26 53,4 | 67,8 | 26,9 | 194 |10| M20x1,5 | 10
03090-30-9105154 B | &=HZEN Wi 6 RAL 3020 31,7 | 41,7 | 179 | 129 | 5 M10x71 5
03090-30-9206154 B | wHiX®y Wi T RAL 3020 316 | 417 | 17,9 | 129 | 6 | M12x1,5 6
03090-30-9308154 B | ®HEEN Wi T RAL 3020 555 | 67,8 | 26,9 | 194 | 8 | M16x1,5 8
03090-30-9410154 B | =HZ®N Wi T4 RAL 3020 534 | 67,8 | 26,9 | 19,4 | 10| M20x1,5 | 10
03090-30-19105 B | #41Z88 THN 2 31,7 | 41,7 | 179 | 129 | 5 M10x1 5
03090-30-19206 B | ®HEEN &M 26 316 | 41,7 | 17,9 | 129 | 6 | M12x1,5 6

© norelem

www.norelem.com



03090-30 NMHFIHAHN BHYPRELE , H#ERRUEF

03090-30-19308 B THRRE TEW 2e 55,5 | 67,8 | 26,9 | 194 | 8 M16x1,5 8
03090-30-19410 B WHRES THEW 2E 534 | 67,8 | 269 | 194 |10 M20x1,5 10
03090-30-19105154 B THRIER THEN 416 RAL 3020 31,7 | 41,7 | 17,9 | 129 | 5 M10x1 5
03090-30-19206154 B HHRRES THEW 416 RAL 3020 316 | 41,7 | 17,9 | 129 | 6 M12x1,5 6
03090-30-19308154 B WHRIES THEN 416 RAL 3020 555 | 67,8 | 269 | 194 | 8 M16x1,5 8
03090-30-19410154 B THERE THEN 416 RAL 3020 534 | 67,8 | 26,9 | 194 |10 M20x1,5 10
03090-30-8105 A | WHl e 30 8|7 13 - 1,3 5 12
03090-30-8206 A | Wl RE 34 10| 8 14 - 1,8 6 14
03090-30-8308 A | WHl 2E 429 12|10| 19 - 2,3 14 28
03090-30-8410 A | W e 499 15|12| 22 - 2,8 15 32
03090-30-8105154 A | Wl 416 RAL 3020 30 8|7 13 - 1,3 5 12
03090-30-8206154 A | WAl 416 RAL 3020 34 10| 8 14 - 1,8 6 14
03090-30-8308154 A | WH 4168 RAL 3020 429 12|10| 19 - 2,3 14 28
03090-30-8410154 A | Wl 416 RAL 3020 499 15|12| 22 - 2,8 15 32
03090-30-18105 A | THEN z2E 30 8|7 13 - 1,3 5 12
03090-30-18206 A | TEW Re 34 10| 8 14 - 1,8 6 14
03090-30-18308 A | TEW 26 429 12|10| 19 - 2,3 14 28
03090-30-18410 A | TEW 2e 499 15|12| 22 - 2,8 15 32
03090-30-18105154 A | THW 416 RAL 3020 30 8|7 13 - 1,3 5 12
03090-30-18206154 A | TN 4168 RAL 3020 34 10| 8 14 - 1,8 6 14
03090-30-18308154 A | THW 416 RAL 3020 429 12|10| 19 - 2,3 14 28
03090-30-18410154 A | TEW 416 RAL 3020 499 15|12| 22 - 2,8 15 32
03090-30-9105 B Wl Re 30 8|7 13 17 1,3 5 12
03090-30-9206 B Wl B2E 34 10| 8 14 19 1,8 6 14
03090-30-9308 B %) e 429 12|10| 19 24 2,3 14 28
03090-30-9410 B Wl 2E 499 15|12| 22 30 2,8 15 32
03090-30-9105154 B Ml 416 RAL 3020 30 8|7 13 17 1,3 5 12
03090-30-9206154 B G 4168 RAL 3020 34 10| 8 14 19 1,8 6 14
03090-30-9308154 B Wl 416 RAL 3020 429 12|10| 19 24 2,3 14 28
03090-30-9410154 B Ml 416 RAL 3020 499 15|12| 22 30 2,8 15 32
03090-30-19105 B | AW RE 30 8|7 13 17 1,3 5 12
03090-30-19206 B | AW 26 34 10| 8 14 19 1,8 6 14
03090-30-19308 B | AW 2E 429 12|10 19 24 2,3 14 28
03090-30-19410 B | AW 2E 499 15|12| 22 30 2,8 15 32
03090-30-19105154 B | A4%W 416 RAL 3020 30 8|7 13 17 1,3 5 12
03090-30-19206154 B | TW 416 RAL 3020 34 10| 8 14 19 1,8 6 14
03090-30-19308154 B | AW 416 RAL 3020 429 12|10| 19 24 2,3 14 28
03090-30-19410154 B | W 4168 RAL 3020 499 15|12| 22 30 2,8 15 32

© norelem www.norelem.com



